
GARA 1 h.10.30

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 TARANTOLA ALESSIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"9

2 VIALE CHIARA ATHLE TEAM ASD 11"1

3 CIARRAVINO FRANCESCA S.S. TRIONFO LIGURE 11"3

4 LINTAS MATILDE S.S. TRIONFO LIGURE 11"4

5 MORETTI ELISABETTA S.S. TRIONFO LIGURE 11"5

6 NNAMG MBA CRESCENZA S.S. TRIONFO LIGURE 11"8

GARA 2 h.10.30

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 NICO VICTOR CFFSD COGOLETO ATLETICA 10"1

2 DINI DANIELE ATHLE TEAM ASD 10"4

3 CANTATORE FILIPPO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"0

4 MEREU MANUEL ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"2

GARA 3 h.10.30

POS. COGNOME NOME SOCIETA' 0,80 0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,26 1,28 1,30 1,32 1,34 1,38 1,40 1,42 1,45

1 POZZI EDOARDO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O O O O O O O O O XO O O O O O XO O XO 1,45 708

2 ANSELMO LUCA CFFSD COGOLETO ATLETICA O O O O O O O O O O XXO O O XXX 1,32 600

3 ARTESI SIMONE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O O O O O O O O XXX 1,21 512

3 GIRARDI FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O O O / O O O O XXX 1,21 512

5 ALFIERI ANDREA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O O O O O O XO XXX 1,18 448

5 CESARI LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O O O O O O XO XXX 1,18 448

7 CENTONZA NICOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O O O O O XO XXO XXX 1,18 448

8 CICHELLERO ANDREA CFFSD COGOLETO ATLETICA O O XO XO XO XO XO XXX 1,18 448

9 DI MOLFETTA ANDREA CFFSD COGOLETO ATLETICA O O O O O O XXX 1,15 464

10 BAZZOTTI KEYLOR ATHLE TEAM ASD O O XXO O O O XXX 1,15 464

12 BIANCHI FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE O O XO XO O XXX 1,10 425

13 RAPETTI MILIND ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O O O O XXX 1,05 386

COMITATO PROVINCIALE GENOVAQUADRIFOGLIO SSD A RL

P.ti
Mis. 

migL

ALTO Cat. RAGAZZI Prove

mt.80 Cat. CADETTI
tempo

Trofeo Liberazione di Atletica Leggera su Pista

2° Memorial Fulvio Cerofolini
CAMPO SCUOLA VILLA GENTILE - GENOVA, GIOVEDI' 25 APRILE 2013

7
a
 prova del circuito UISP
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CON IL PATROCINIO DI

mt.80 Cat. CADETTE
tempo

IN COLLABORAZIONE CON



14 MACCIO' NICOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O O O XXX 1,00 348

14 ZAMBONI FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O O O XXX 1,00 348

16 MEZZASALMA SIMONE CFFSD COGOLETO ATLETICA O O XO XR 1,00 348

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 GAY JACOPO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 12"64

2 MORALES ANDREA ATHLE TEAM ASD 12"65

3 PARISI DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 13"30

4 GLORIA FEDERICO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 13"69

5 PREVIGNANO LORENZO CFFSD COGOLETO ATLETICA 13"80

6 ROCCA MATTEO CFFSD COGOLETO ATLETICA 13"92

7 ROLLF MARCELLO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 14"13

8 VOLPARA FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE 14"15

9 ALTIERI ALBERTO ATHLE TEAM ASD 14"17

9 ULIVI ENRICO CFFSD COGOLETO ATLETICA 14"17

11 VASSALLO MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 14"45

12 DOTTI MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 14"57

13 GARGIULO YLENIA POL. VIRTUSESTRI ATLETICA 14"60

14 BORSA LIAM S.S. TRIONFO LIGURE 14"76

15 ARANA AGNESE ATHLE TEAM ASD 15"04

15 GRECO SIMONE CFFSD COGOLETO ATLETICA 15"04

17 CARBONE GIACOMO S.S. TRIONFO LIGURE 15"26

18 ZHUKA KEIDI ATHLE TEAM ASD 15"35

19 CERRUTI EMANUELE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 15"42

19 PASTORINO DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 15"42

21 LACONI DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 15"63

22 MAGGIONI LUIS ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 15"65

23 GUANOLUISA FILIPPO S.S. TRIONFO LIGURE 16"04

24 CEVASCO ZACCARIA POL. TORRIGLIA 1977 16"20

24 GALVANI LIDIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 16"20

26 BOVENGA NICOLA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 16"26

27 SALVETTI BARBARA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 16"33

28 VIALE SERENA ATHLE TEAM ASD 16"45

29 ROSSI GRETA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 16"82

30 CASALEGNO ALBERTO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 16"95

31 FORTUNA MANUEL ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 17"01

Domenica 26 maggio a Cogoleto

MEETING CITTA' DI COGOLETO

Ritrovo ore 14.30 c/o Campo Marco Pala - Cogoleto

Per info e iscrizioni: info@atleticacffscogoleto.it 

14-16 giugno a Campi Bisenzio (FI)

CAMPIONATI NAZIONALI UISP SU PISTA

Per info e iscrizioni: www.atleticacampi.it

Le prossime tappe del Circuito L'ATLETICA E' LEGGERA sono:

Venerdì 10 maggio a Varazze

10° TROFEO ERNESTO BOTTA

Ritrovo ore 16.00 c/o Campo CONI Loc. Parasio - Varazze   

Programma completo su www.atleticavarazze.it 

Sabato 11 maggio a Genova

3
a
 Ed. CORSA DELLA PRESSA

Ritrovo ore 14.30 c/o Piazzale della Pressa - Genova Campi   

tempo

PERC. TECNICO Cat. PULCINI-PRIMI PASSI M-F

GARA 4 h.10.30



32 BARBIERI MARGHERITA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 17"19

33 BOZZO EMMA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 17"24

34 BENEVENTI FEDERICO POL. VIRTUSESTRI ATLETICA 17"54

35 SPERONI ANITA S.S. TRIONFO LIGURE 17"79

36 MAGGIOLINI ALESSIA ATHLE TEAM ASD 17"91

37 GRILLOTTI LEONARDO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 18"07

37 ZUCCHI ANDREA ATHLE TEAM ASD 18"07

39 ZAPPALORTI PIETRO CFFSD COGOLETO ATLETICA 18"10

40 LINTAS ELEONORA S.S. TRIONFO LIGURE 18"11

41 SALVETTI ALESSANDRO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 18"33

42 LANDRO LIDA S.S. TRIONFO LIGURE 18"52

43 ANSELMI LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 18"60

44 GRECO DANIELA CFFSD COGOLETO ATLETICA 18"70

45 MASSA FRANCESCA CFFSD COGOLETO ATLETICA 18"86

46 DORCIER PIETRO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 19"48

47 FABIANELLI EFRAM ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 19"73

48 BERTINO FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 21"60

49 GIMORRI ALESSANDRO S.S. TRIONFO LIGURE 23"04

50 ANSELMI MARCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 26"82

51 BOZZO LIDIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 27"70

52 FATTORINI GINEVRA POL. VIRTUSESTRI ATLETICA 28"60

GARA 5 h.11.00

POS. COGNOME NOME SOCIETA' 1 2 3

1 CHIARATTI SARA S.S. TRIONFO LIGURE 32,70 35,34 35,33 35,34 626

2 CERRUTI BEATRICE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 25,61 24,30 20,20 25,61 436

3 DELFINO MARIAPAOLA CFFSD COGOLETO ATLETICA 24,20 24,72 20,86 24,72 418

4 GALLONE NIKLA CFFSD COGOLETO ATLETICA 23,50 21,15 14,83 23,50 394

5 LUCAFO' ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 20,20 23,41 23,40 23,41 392

6 GIUSSANI VALENTINA S.S. TRIONFO LIGURE 21,98 17,83 20,70 21,98 363

7 MORONI MATILDE S.S. TRIONFO LIGURE 18,60 21,00 20,21 21,00 343

8 PILATI CARLOTTA S.S. TRIONFO LIGURE 17,20 7,12 20,90 20,90 341

9 BRUNELLI GIULIA ATHLE TEAM ASD 7,60 7,00 7,90 7,90 353

10 ROTI MATILDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 20,05 19,90 19,96 20,05 323

11 MALGRAVITI ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 15,40 18,50 19,16 19,16 305

12 ROCCA SARA CFFSD COGOLETO ATLETICA 18,08 18,27 10,69 18,27 286

13 ZARA CAMILLA S.S. TRIONFO LIGURE 15,04 18,26 10,11 18,26 286

14 MUSCI REBECCA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 17,60 17,85 16,45 17,85 277

15 ANDREANI ALICE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 17,45 15,40 12,75 17,45 269

Mis. 

migL
P.ti

VORTEX Cat. RAGAZZE Prove



16 CAVIGLIA FEDERICA CFFSD COGOLETO ATLETICA 17,00 15,31 15,56 17,00 260

17 RUTIGLIANO SARA S.S. TRIONFO LIGURE 14,10 12,54 12,76 14,10 198

18 MARINELLI FEDERICA ATHLE TEAM ASD 13,70 11,54 12,67 13,70 190

19 FOGLI GIULIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE N N 13,25 13,25 180

20 ESTATICO ELISA S.S. TRIONFO LIGURE 10,40 8,95 10,16 10,40 119

GARA 6 h.11.00

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 MASSARA GILBERTO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"3 580

2 MARAGLIANO GIOVANNI ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"4 563

3 BEP A DONG DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 9"8 500

3 GARBARINO MATTEO POL. TORRIGLIA 1977 9"8 500

3 RUSSO FABIO ATHLE TEAM ASD 9"8 500

6 D'ARRIGO MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"9 485

6 ROLFF TOMMASO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"9 485

6 TANDA DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"9 485

9 FABBRI ENRICO ATHLE TEAM ASD 10"2 439

10 MINAFRA FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"3 425

11 FERRARI LORENZO S.S. TRIONFO LIGURE 10"6 381

12 EBERLI DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 10"7 367

13 MARCHESONI FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE 10"8 353

14 SANTI DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"9 339

15 MAZZONE MICHELE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"0 325

16 MORCHIO DAVIDE POL. TORRIGLIA 1977 11"2 298

16 SOLARI FABIO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"2 298

18 MORALES LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"3 285

19 CUTRONO ALBERTO S.S. TRIONFO LIGURE 11"4 271

19 FABIANELLI RUBIN ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"4 271

19 MARSIGLIA GIACOMO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"4 271

19 MIGLIAZZA MATTEO POL. TORRIGLIA 1977 11"4 271

23 CAMBRI EDOARDO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"5 258

24 MORANDO MIRKO ATHLE TEAM ASD 11"7 233

25 CARBONE GILBERTO S.S. TRIONFO LIGURE 11"8 220

25 QUAGLIA EMANUELE S.S. TRIONFO LIGURE 11"8 220

27 PUTRINO DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 12"0 195

28 VERSARI GIACOMO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 12"1 183

29 ROSSO JACOPO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 12"7 113

30 VACCARI LUDOVICO POL. VIRTUSESTRI ATLETICA 13"5 29

tempo P.ti
mt.50hs Cat. ESO M



GARA 7 h.11.00

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 ROMEI FRANCESCA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"6 645

2 CASSINELLI IRENE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"7 630

3 ZEGGIO SARA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"9 601

4 MORESCO MARGHERITA S.S. TRIONFO LIGURE 10"0 587

4 RABAGLIO CAROLA S.S. TRIONFO LIGURE 10"0 587

6 GHERSI CATERINA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"2 558

6 RABAGLIO CAMILLA S.S. TRIONFO LIGURE 10"2 558

8 STRIXIOLI AURORA ATHLE TEAM ASD 10"3 544

8 BARBIERI VALERIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"3 544

10 FONTANA CHIARA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"4 530

10 MAZZUCCHI ELISA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"4 530

12 FERRARI ALESSANDRA S.S. TRIONFO LIGURE 10"6 503

12 SCARSI MARTA S.S. TRIONFO LIGURE 10"6 503

13 SANGUINETTI GAIA ATHLE TEAM ASD 10"9 462

14 PIERALLINI MADDALENA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"0 448

15 BUSCAGLIA ROMINA S.S. TRIONFO LIGURE 11"1 435

16 AGGAUAJARO ALESSIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"2 421

17 MORBOSO ALESSIA ATHLE TEAM ASD 11"3 408

18 FIERRO CLAUDIA CELESTE CFFSD COGOLETO ATLETICA 11"7 356

19 CARLINI BEATRICE CFFSD COGOLETO ATLETICA 12"0 318

20 MARGARI CAROLA POL. TORRIGLIA 1977 12"3 281

21 MEREU GIADA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 13"1 185

22 PAVANETTO ELISA POL. TORRIGLIA 1977 13"3 162

23 BISIO ARIANNA ATHLE TEAM ASD 13"5 139

PETRACHE MADDALENA CFFSD COGOLETO ATLETICA NP

GARA 8 h.11.15

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 BENEVENTI FEDERICO POL. VIRTUSESTRI ATLETICA 11"9

2 BOZZO LIDIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 13"5

3 FATTORINI GINEVRA POL. VIRTUSESTRI ATLETICA 15"7

GARA 9 h.11.15

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 BORSA LIAN S.S. TRIONFO LIGURE 9"2

2 GLORIA FEDERICO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"3

3 FORTUNA MANUEL ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"8

mt.50 Cat. PRIMI PASSI 
tempo

mt.50hs Cat. ESO F

mt.50 Cat. PRIMI PASSI B
tempo

tempo P.ti



4 BOVENGA NICOLA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"2

5 ROCCA MATTEO CFFSD COGOLETO ATLETICA 10"2

6 SPERONI ANITA S.S. TRIONFO LIGURE 10"3

7 LINTAS ELEONORA S.S. TRIONFO LIGURE 10"4

8 ZUCCHI ANDREA ATHLE TEAM ASD 10"4

9 GRECO SIMONE CFFSD COGOLETO ATLETICA 10"7

10 MASSA FRANCESCA CFFSD COGOLETO ATLETICA 10"7

11 VASSALLO MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"8

12 FABIANELLI EFRAM ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"2

13 GALVANI LIDIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"2

14 GUANOLUISA FILIPPO S.S. TRIONFO LIGURE 11"3

15 CARBONE GIACOMO S.S. TRIONFO LIGURE 11"3

16 GRILLOTTI LEONARDO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"5

17 MAGGIONI LUIS ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"6

18 ALTIERI ALBERTO ATHLE TEAM ASD 11"8

19 BOZZO EMMA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 12"1

20 DORCIER PIETRO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 12"5

21 CASALEGNO ALBERTO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 12"5

22 ROSSI GRETA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 12"5

23 SALVETTI BARBARA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 12"8

24 GIMORRI ALESSANDRO S.S. TRIONFO LIGURE 14"5

25 ANSELMI MARCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 15"4

GARA 10 h.11.15

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 VOLPARA FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE 8"3

2 DOTTI MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 8"4

3 BERTINO FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 8"8

4 PASTORINO DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 8"8

5 LACONI DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"0

6 MAGGIOLINI ALESSIA ATHLE TEAM ASD 9"2

7 CERRUTI EMANUELE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"2

8 ZAPPALORTI PIETRO CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"2

9 GAY JACOPO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"2

10 MORALES ANDREA ATHLE TEAM ASD 9"2

11 PREVIGNANO LORENZO CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"2

12 ULIVI ENRICO CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"3

13 PARISI DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 9"5

14 BARBIERI MARGHERITA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"6

mt.50 Cat. PULCINI
tempo



15 GRECO DANIELA CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"8

16 VIALE SERENA ATHLE TEAM ASD 10"0

17 GARGIULO YLENIA POL. VIRTUSESTRI ATLETICA 10"1

18 ARANA AGNESE ATHLE TEAM ASD 10"3

19 CEVASCO ZACCARIA POL. TORRIGLIA 1977 10"5

20 SALVETTI ALESSANDRO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"7

21 LANDRO LIDA S.S. TRIONFO LIGURE 10"8

22 ZHUKA KEIDI ATHLE TEAM ASD 11"0

23 ROLLF MARCELLO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"0

24 ANSELMI LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 11"1

25 TERRIZZANO DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 11"1

GARA 11 h.11.30

POS. COGNOME NOME SOCIETA' 1,15 1,30

1 MEREU MANUEL ATL. DON BOSCO UNIVERSALE O XXX 1,15 448

GARA 12 h.11.30

POS. COGNOME NOME SOCIETA' 1 2 3

1 NNANG MBA CRESCENCIA S.S. TRIONFO LIGURE 8,36 7,90 N 8,36

2 MARAGLIANO MARTA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 5,20 5,48 5,10 5,48

GARA 13 h.11.30

POS. COGNOME NOME SOCIETA' 1 2

1 D'ARRIGO MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,58 3,67 3,67 460

2 MASSARA GILBERTO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,47 3,65 3,65 456

3 FABBRI ENRICO ATHLE TEAM ASD 3,25 3,44 3,44 412

4 MINAFRA FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,43 3,34 3,43 410

5 FERRARI LORENZO S.S. TRIONFO LIGURE 3,25 3,32 3,32 388

6 RUSSO FABIO ATHLE TEAM ASD 3,16 3,30 3,30 383

7 ROLFF TOMMASO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,28 2,82 3,28 379

8 QUAGLIA EMANUELE S.S. TRIONFO LIGURE 3,17 2,96 3,17 357

9 GARBARINO MATTEO POL. TORRIGLIA 1977 2,91 3,15 3,15 353

10 CAMBRI EDOARDO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,10 3,00 3,10 342

11 BEP A DONG DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 2,90 2,95 2,95 312

12 MARCHESONI FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE 2,82 2,90 2,90 302

13 CUTRONO ALBERTO S.S. TRIONFO LIGURE 2,89 2,59 2,89 300

14 TANDA DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,77 2,88 2,88 298

15 MORCHIO DAVIDE POL. TORRIGLIA 1977 2,78 2,81 2,81 284

16 PUTRINO DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 2,78 2,40 2,78 278

17 FABIANELLI RUBIN ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,73 2,74 2,74 270

P.ti

Mis. 

migL
P.ti

Prove Mis. 

migL

ALTO Cat. CADETTI

LUNGO Cat. ESO M Prove

 PESO Cat. CADETTE Prove Mis. 

migL



18 SANTI DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,13 2,73 2,73 268

19 SOLARI FABIO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,73 2,70 2,73 268

20 CARBONE GILBERTO S.S. TRIONFO LIGURE 2,67 2,65 2,67 256

21 MARAGLIANO GIOVANNI ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,67 2,50 2,67 256

22 MIGLIAZZA MATTEO POL. TORRIGLIA 1977 2,61 2,26 2,61 244

23 MAZZONE MICHELE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,59 2,28 2,59 240

24 MARSIGLIA GIACOMO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,57 2,52 2,57 236

25 MORALES LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,46 2,30 2,46 214

26 VERSARI GIACOMO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,44 2,42 2,44 210

27 MORANDO MIRKO ATHLE TEAM ASD 2,35 2,10 2,35 193

28 ROSSO JACOPO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,28 2,35 2,35 193

29 VACCARI LUDOVICO POL. VIRTUSESTRI ATLETICA 2,32 2,02 2,32 187

GARA 14 h.11.30

POS. COGNOME NOME SOCIETA' 1 2

1 BUSCAGLIA ROMINA S.S. TRIONFO LIGURE 2,80 3,76 3,76 566

2 BARBIERI VALERIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,56 3,42 3,56 518

3 STRIXIOLI AURORA ATHLE TEAM ASD 3,47 3,2 3,47 496

4 ROMEI FRANCESCA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,40 3,43 3,43 487

5 FONTANA CHIARA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,35 3,26 3,35 468

6 RAVAGLIO CAROLA S.S. TRIONFO LIGURE 3,25 3,30 3,30 456

7 CASSINELLI IRENE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,18 3,12 3,18 428

8 SANGUINETTI GAIA ATHLE TEAM ASD 3,15 2,95 3,15 421

9 MORESCO MARGHERITA S.S. TRIONFO LIGURE 2,76 3,09 3,09 407

10 FERRARI ALESSANDRA S.S. TRIONFO LIGURE 2,86 3,06 3,06 400

11 GHERSI CATERINA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,90 3,05 3,05 397

12 SCARSI MARTA S.S. TRIONFO LIGURE 3,05 2,80 3,05 397

13 ZEGGIO SARA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,02 2,78 3,02 390

14 PIERALLINI MADDALENA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,90 2,95 2,95 374

15 FIERRO CLAUDIA CELESTE CFFSD COGOLETO ATLETICA 2,80 2,92 2,92 367

16 MAZZUCCHI ELISA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,70 2,89 2,89 360

17 MORBOSO ALESSIA ATHLE TEAM ASD 2,86 2,82 2,86 353

18 BISIO ARIANNA ATHLE TEAM ASD 2,75 2,85 2,85 351

19 RABAGLIO CAMILLA S.S. TRIONFO LIGURE 2,85 2,70 2,85 351

20 CARLINI BEATRICE CFFSD COGOLETO ATLETICA 2,80 N 2,80 340

21 MEREU GIADA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,35 2,43 2,43 256

22 PETRACHE MADDALENA CFFSD COGOLETO ATLETICA 2,40 2,43 2,43 256

23 MARGARI CAROLA POL. TORRIGLIA 1977 2,26 2,18 2,26 218

24 PAVANETTO ELISA POL. TORRIGLIA 1977 2,11 2,03 2,11 185

LUNGO Cat. ESO F Prove Mis. 

migL
P.ti



Combinata gare 6 e 13

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 MASSARA GILBERTO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 580 456 1036

2 MARAGLIANO GIOVANNI ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 563 460 1023

3 D'ARRIGO MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 485 460 945

4 RUSSO FABIO ATHLE TEAM ASD 500 383 883

5 ROLFF TOMMASO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 485 379 864

6 MINAFRA FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 425 410 835

7 BEP A DONG DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 500 312 812

8 GARBARINO MATTEO POL. TORRIGLIA 1977 500 300 800

9 TANDA DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 485 298 783

10 FABBRI ENRICO ATHLE TEAM ASD 439 312 751

11 MARCHESONI FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE 353 302 655

12 FERRARI LORENZO S.S. TRIONFO LIGURE 381 256 637

13 FABIANELLI RUBIN ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 271 342 613

14 SANTI DAVIDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 339 268 607

15 CAMBRI EDOARDO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 258 342 600

16 MORCHIO DAVIDE POL. TORRIGLIA 1977 298 284 582

17 QUAGLIA EMANUELE S.S. TRIONFO LIGURE 220 357 577

18 CUTRONO ALBERTO S.S. TRIONFO LIGURE 271 300 571

19 SOLARI FABIO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 298 268 566

20 MAZZONE MICHELE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 325 240 565

21 MIGLIAZZA MATTEO POL. TORRIGLIA 1977 271 244 515

22 MARSIGLIA GIACOMO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 271 236 507

23 MORALES LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 285 214 499

24 CARBONE GILBERTO S.S. TRIONFO LIGURE 220 256 476

25 PUTRINO DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 195 278 473

26 MORANDO MIRKO ATHLE TEAM ASD 233 193 426

27 VERSARI GIACOMO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 183 210 393

28 EBERLI DAVIDE S.S. TRIONFO LIGURE 367 367

29 ROSSO JACOPO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 113 193 306

30 VACCARI LUDOVICO POL. VIRTUSESTRI ATLETICA 29 187 216

Combinata gare 7 e 14

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 ROMEI FRANCESCA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 645 487 1132

2 BARBIERI VALERIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 544 518 1062

3 CASSINELLI IRENE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 630 428 1058

4 STRIXIOLI AURORA ATHLE TEAM ASD 544 496 1040

DUATHLON Cat. ESO F P.ti 

50hs

P.ti 

lungo
TOT.

P.ti 

lungo
TOT.

DUATHLON Cat. ESO M P.ti 

50hs



4 RABAGLIO CAMILLA S.S. TRIONFO LIGURE 558 456 1014

6 BUSCAGLIA ROMINA S.S. TRIONFO LIGURE 435 566 1001

6 FONTANA CHIARA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 530 468 998

8 MORESCO MARGHERITA S.S. TRIONFO LIGURE 587 407 994

8 ZEGGIO SARA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 601 390 991

10 GHERSI CATERINA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 558 397 955

10 RABAGLIO CAROLA S.S. TRIONFO LIGURE 587 351 938

12 FERRARI ALESSANDRA S.S. TRIONFO LIGURE 503 400 903

12 SCARSI MARTA S.S. TRIONFO LIGURE 503 397 900

13 MAZZUCCHI ELISA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 530 360 890

14 SANGUINETTI GAIA ATHLE TEAM ASD 462 421 883

15 PIERALLINI MADDALENA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 448 374 822

16 MORBOSO ALESSIA ATHLE TEAM ASD 408 353 761

17 FIERRO CLAUDIA CELESTE CFFSD COGOLETO ATLETICA 356 367 723

18 CARLINI BEATRICE CFFSD COGOLETO ATLETICA 318 340 658

19 MARGARI CAROLA POL. TORRIGLIA 1977 281 218 499

20 BISIO ARIANNA ATHLE TEAM ASD 139 351 490

21 MEREU GIADA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 185 256 441

22 AGGAUAJARO ALESSIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 421 421

23 PAVANETTO ELISA POL. TORRIGLIA 1977 162 185 347

24 PETRACHE MADDALENA CFFSD COGOLETO ATLETICA 256 256

GARA 15 h.11.40

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 DELFINO MARIAPAOLA CFFSD COGOLETO ATLETICA 8"8 650

1 MORONI MATILDE S.S. TRIONFO LIGURE 8"8 650

3 GALLONE NIKLA CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"0 611

4 GIUSSANI VALENTINA S.S. TRIONFO LIGURE 9"1 591

5 LUCAFO' ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"2 572

6 CHIARATTI SARA S.S. TRIONFO LIGURE 9"3 553

7 MALGRAVITI ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"4 534

7 MUSCI REBECCA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"4 534

7 PILATI CARLOTTA S.S. TRIONFO LIGURE 9"4 534

7 ZARA CAMILLA S.S. TRIONFO LIGURE 9"4 534

11 BRUNELLI GIULIA ATHLE TEAM ASD 9"6 495

11 ROTI MATILDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"6 495

13 ESTATICO ELISA S.S. TRIONFO LIGURE 9"8 458

13 MARINELLI FEDERICA ATHLE TEAM ASD 9"8 458

15 ROCCA SARA CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"9 439

mt.60 Cat. RAGAZZE
tempo P.ti



16 CAVIGLIA FEDERICA CFFSD COGOLETO ATLETICA 10"0 420

17 CERRUTI BEATRICE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"2 383

17 FOGLI GIULIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"2 383

19 ANDREANI ALICE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"6 310

20 RUTIGLIANO SARA S.S. TRIONFO LIGURE 11"4 169

GARA 16 h.11.50

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 POZZI EDOARDO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 7"9 682

2 ALFIERI ANDREA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 8"6 470

3 CENTONZA NICOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 8"7 443

3 CESARI LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 8"8 417

5 BIANCHI FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE 8"9 391

5 ARTESI SIMONE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"0 366

7 GIRARDI FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"0 366

8 BAZZOTTI KEYLOR ATHLE TEAM ASD 9"0 366

9 ANSELMO LUCA CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"1 341

10 DI MOLFETTA ANDREA CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"1 341

12 MACCIO' NICOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"5 251

13 MEZZASALMA SIMONE CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"5 251

14 CICHELLERO ANDREA CFFSD COGOLETO ATLETICA 9"6 230

14 ZAMBONI FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9"8 191

16 RAPETTI MILIND ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10"1 138

GARA 17 h.12.00

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 NICO VICTOR HUGO CFFSD COGOLETO ATLETICA 40"1

2 PELLEGRINI FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE 41"4

3 MOTTA EDOARDO S.S. TRIONFO LIGURE 41"5

4 DINI SDANIELE ATHLE TEAM ASD 42"9

5 GRIECO SIMONE CAMBIASO RISSO RT 44"4

6 CANTATORE FILIPPO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 45"9

7 MEZZETTI PAOLO CFFSD COGOLETO ATLETICA 47"7

8 TESSIORE GIORGIO ATHLE TEAM ASD 48"7

9 INTERMITE GABRIELE S.S. TRIONFO LIGURE 49"5

GARA 18 h.12.00

POS. COGNOME NOME SOCIETA' 1 2 3

1 ARTESI SIMONE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 10,40 9,90 9,60 10,40 546

2 ANSELMO LUCA CFFSD COGOLETO ATLETICA 9,30 8,85 8,70 9,30 462

 PESO Cat. RAGAZZI Prove Mis. 

migL
P.ti

mt.60 Cat. RAGAZZI
P.titempo

mt.300 Cat. CADETTI
tempo



3 CENTONZA NICOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 9,00 7,50 8,08 9,00 439

4 POZZI EDOARDO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 8,83 7,80 7,50 8,83 425

5 GIRARDI FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 8,80 7,87 8,32 8,80 423

6 BAZZOTTI KEYLOR ATHLE TEAM ASD 8,61 7,90 7,60 8,61 408

7 CESARI LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 7,60 7,00 7,90 7,90 353

8 DI MOLFETTA ANDREA CFFSD COGOLETO ATLETICA 5,70 0,00 6,55 6,55 246

9 ALFIERI ANDREA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 5,50 6,35 5,84 6,35 230

10 CICHELLERO ANDREA CFFSD COGOLETO ATLETICA 6,30 5,55 6,05 6,30 226

11 RAPETTI MILIND ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 5,93 5,50 5,35 5,93 157

12 MACCIO' NICOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 5,89 5,34 5,85 5,89 193

13 BIANCHI FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE 5,15 5,15 4,48 5,15 134

14 ZAMBONI FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 5,09 4,00 4,50 5,09 129

15 MEZZASALMA SIMONE CFFSD COGOLETO ATLETICA 0,00 3,90 0,00 3,90 32

GARA 19 h.12.05

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 MORETTI ELISABETTA S.S. TRIONFO LIGURE 46"7

2 RINDONE ELISABETTA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 49"5

3 PADULA VALERIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 51"6

NNANG MBA CRESCENCIA S.S. TRIONFO LIGURE NP

ROSELER TAIENNE S.S. TRIONFO LIGURE NP

GARA 20 h.12.25

POS. COGNOME NOME SOCIETA' 1 2

1 DELFINO MARIAPAOLA CFFSD COGOLETO ATLETICA 3,77 3,99 3,99 622

3 CHIARATTI SARA S.S. TRIONFO LIGURE N 3,90 3,90 600

2 ZARA CAMILLA S.S. TRIONFO LIGURE 3,79 3,90 3,90 600

4 GALLONE NIKLA CFFSD COGOLETO ATLETICA 3,32 3,80 3,80 576

12 ESTATICO ELISA S.S. TRIONFO LIGURE 3,03 3,20 3,20 532

5 ROCCA SARA CFFSD COGOLETO ATLETICA N 3,51 3,51 506

6 LUCAFO' ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,50 3,43 3,50 503

7 MUSCI REBECCA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE N 3,42 3,42 484

8 ROTI MATILDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE N 3,40 3,40 480

9 PILATI CARLOTTA S.S. TRIONFO LIGURE 3,39 3,31 3,39 477

10 MORONI MATILDE S.S. TRIONFO LIGURE 3,37 N 3,37 472

11 BRUNELLI GIULIA ATHLE TEAM ASD 3,30 2,94 3,30 456

13 CAVIGLIA FEDERICA CFFSD COGOLETO ATLETICA 3,18 3,03 3,18 428

14 FOGLI GIULIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 3,17 2,98 3,17 425

15 MALGRAVITI ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 2,98 2,88 2,98 381

17 GIUSSANI VALENTINA S.S. TRIONFO LIGURE 2,83 2,92 2,92 367

LUNGO Cat. RAGAZZE
P.ti

mt.300 Cat. CADETTE
tempo

Prove Mis. 

migL



18 RUTIGLIANO SARA S.S. TRIONFO LIGURE N 2,50 2,50 272

16 MARINELLI FEDERICA ATHLE TEAM ASD N 2,30 2,30 227

ANDREANI ALICE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE / / / /

CERRUTI BEATRICE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE / / / /

Combinata gare  3, 16 e 18 

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 POZZI EDOARDO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 708 682 425 1815

2 ARTESI SIMONE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 512 366 546 1424

3 ANSELMO LUCA CFFSD COGOLETO ATLETICA 600 341 462 1403

3 CENTONZA NICOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 448 443 439 1330

5 GIRARDI FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 512 366 423 1301

5 BAZZOTTI KEYLOR ATHLE TEAM ASD 464 366 408 1238

7 CESARI LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 448 417 353 1218

8 ALFIERI ANDREA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 448 470 230 1148

9 DI MOLFETTA ANDREA CFFSD COGOLETO ATLETICA 464 341 246 1051

10 BIANCHI FRANCESCO S.S. TRIONFO LIGURE 425 391 134 950

11 CICHELLERO ANDREA CFFSD COGOLETO ATLETICA 448 230 226 904

12 MACCIO' NICOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 348 251 193 792

13 RAPETTI MILIND ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 386 138 157 681

14 ZAMBONI FRANCESCO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 348 191 129 668

15 MEZZASALMA SIMONE CFFSD COGOLETO ATLETICA 348 251 32 631

Combinata gare  5, 15 e 20 

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

1 CHIARATTI SARA S.S. TRIONFO LIGURE 626 553 600 1779

2 DELFINO MARIAPAOLA CFFSD COGOLETO ATLETICA 418 650 622 1690

3 GALLONE NIKLA CFFSD COGOLETO ATLETICA 394 611 576 1581

4 LUCAFO' ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 392 572 503 1467

5 MORONI MATILDE S.S. TRIONFO LIGURE 343 650 472 1465

6 ZARA CAMILLA S.S. TRIONFO LIGURE 286 534 600 1420

7 PILATI CARLOTTA S.S. TRIONFO LIGURE 341 534 477 1352

8 BRUNELLI GIULIA ATHLE TEAM ASD 353 495 456 1304

9 ROTI MATILDE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 323 495 480 1298

10 MUSCI REBECCA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 277 534 484 1295

11 ROCCA SARA CFFSD COGOLETO ATLETICA 286 439 506 1231

12 MALGRAVITI ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 305 534 381 1220

13 ESTATICO ELISA S.S. TRIONFO LIGURE 119 458 532 1109

14 CAVIGLIA FEDERICA CFFSD COGOLETO ATLETICA 260 420 428 1108

15 FOGLI GIULIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 180 383 425 988

TRIATHLON Cat. RAGAZZI P.ti 

peso

P.ti 

60m

P.ti 

alto
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TRIATHLON Cat. RAGAZZE P.ti 

Vortex
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16 GIUSSANI VALENTINA S.S. TRIONFO LIGURE 363 591 3,67 958

17 MARINELLI FEDERICA ATHLE TEAM ASD 190 458 227 875

18 CERRUTI BEATRICE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 436 383 / 819

19 RUTIGLIANO SARA S.S. TRIONFO LIGURE 198 169 272 639

20 ANDREANI ALICE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 269 310 / 579

GARA 21 h.12.30

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

CIARAVINO MORETTI

LINTAS NNANG MBA

MARAGLIANO TARANTOLA

RINDONE PADULA

GARA 22 h.12.40

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

GIRARDI ARTESI

CENTONZA POZZI

MACCIO' CESARI

ZAMBONI ALFIERI

GARA 23 h.12.45

POS. COGNOME NOME SOCIETA'

GIUSSANI ESTATICO

MORONI PILATI

GALLONE CAVIGLIA

ROCCA DELFINO

MANGRAVITI ROTI

LUCAFO' MUSCI

POS. Presenze Precedenti Odierne

1 214 73

2 150 21

3 96 42

4 ATHLE TEAM ASD 25 21

5 33 4

6 ATLETICA VARAZZE 32 0

7 POL. TORRIGLIA 1977 10 11

8 ASD ATL. RAPALLO G.P. RECCO 4 0

Totale

287

171

138

37

Classifica per Società (affiliate UISP)

32

21

4

Associazione

ATL. DON BOSCO UNIVERSALE

CFFSD COGOLETO ATLETICA 

SS TRIONFO LIGURE

POL. VIRTUSESTRI ATLETICA

46

4x100 Cat. RAGAZZI
tempo

3 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 59"8

4x100 Cat. RAGAZZE
tempo

1 S.S. TRIONFO LIGURE 59"5

1 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 54"9

ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 60"42

2 CFFSD COGOLETO ATLETICA 59"8

Circuito "L'ATLETICA E' LEGGERA 2012/2013"

il Circuito "L'ATLETICA E' LEGGERA 2012/2013" è 

sostenuto da

2 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE 57"5

4x100 Cat. CADETTE
tempo

1 S.S. TRIONFO LIGURE 54"8


